1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯЖИРНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 марта 2025 г. № 24

О признании утративших силу некоторых постановлений
администрации Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
актуализации нормативно-правовой базы Александровского сельского
поселения, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу следующие постановления
администрации Александровского сельского поселения Жирновского
муниципального района Волгоградской области:

1.1. от 30 сентября 2013г. № 64 «Об утверждении Положения о
муниципальном звене территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории Александровского
сельского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области»;

1.2. от 30 сентября 2013г. № 66 «Об организации обучения
населения способам защиты и действиям в чрезвычайных
ситуациях»;

1.3. от 30 сентября 2013г. № 70 «О создании и содержании в целях
гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств»;

1.4. от 10 декабря 2013г. № 91 «О внесении изменений в
постановление главы Александровского сельского поселения
от 30.09.2013 г. № 70 «О создании и содержании в целях
гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств»;

1.5. от 30 сентября 2013г. № 71 «Об утверждении порядка
подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в
Александровском сельском поселении»;

1.6. от 21 февраля 2014г. № 17 «О внесении изменений в
постановление главы Александровского сельского поселения

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=43AF0148-7250-4176-85EA-1AFCBD614060

2

от 30.09.2013 г. № 71 «Об утверждении Порядка подготовки к
ведению и ведения гражданской обороны в Александровском
сельском поселении»»;

1.7. от 30 сентября 2013г. № 72 «О создании аварийно-
спасательной службы (формирования) Александровском
сельском поселении»;

1.8. от 30 сентября 2013г. № 73 «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Александровского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в
установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Александровского
сельского поселения Н.А. Серебрякова